
Skolas bibliotēka 2023. gadā lasītājiem piedāvā! 

 

 

Žurnāls ir lieliska lasāmviela un ideju krātuve ģimenei - 

tur atradīsiet ne tikai aizraujošus rakstus par dzīvniekiem, 

personībām, dabu, bet arī uzdevumus, eksperimentus, 

konkursus, idejas radošiem darbiņiem.   

 

 Žurnālā ir daudz dažādu tekstu par mūsdienu 

aktualitātēm- slavenības, tālruņu lietotnes, jaunumi, 

filmas, mūzika. Par lietām, kas šobrīd ir svarīgas bērniem 

(kā būt labam draugam, kā būt pašam sev, kā zināt, kad 

tavi draugi neizturas pret tevi labi, kā rūpēties par dabu). 

 

Rūķītis – izglītojošs un izklaidējošs žurnāls 4-7 gadus 

veciem lasītājiem, kas aicina lietderīgi un patīkami 

pavadīt laiku. Kopā ar žurnāla varoņiem lasītāji dodas 

neparastā piedzīvojumā, pārvar šķēršļus un sasniedz 

nosprausto mērķi. 

 

Ja tev pieder suns, kaķis vai kāds cits dzīvnieciņš, tad 

ASTES ir žurnāls tieši tev! Katrā numurā - noderīgi 

padomi par tava mīluļa kopšanu un aizraujoši stāsti par 

dzīvniekiem. 

 

Vēlies kaut ko vairāk nekā vienkārši žurnālu? IEVA būs 

tava draudzene, tāpēc, lasot IEVU, tu nekad nebūsi viena. 

Priekos vai bēdās - vienmēr būs atbalsts un sapratne. 

 

Izdevums par Latvijas vēstures maz zināmām lappusēm: 

izcilu cilvēku dzīvesstāsti, nozīmīgu pagātnes notikumu 

aizkulises, aizmirstas laikmeta parādības un ikdienas 

ainiņas. 

 

Nozīmīgs reģionālais laikraksts Aizkraukles novadā - 

Kokneses, Jaunjelgavas, Neretas, Pļaviņu un Skrīveru 

pusē, kas sniedz iedzīvotājiem daudzpusīgu, objektīvu un 

pārbaudītu informāciju par aktualitātēm novadā, valstī.  

 

E-laikraksts, kas sniedz informatīvu un metodisku atbalstu 

pirmskolām un vispārizglītojošām mācību iestādēm. 

 


